Rua Penha, 99 - Vila Vassalo - Fone: (35) 3326-1219 - Fax: (35) 3326-1444
CEP 37.447-000 - Minduri - Estado de Minas Gerais - CNPJ: 17.954.041/0001-10

AVISO DE EXTRATO DE ATA E DE CONTRATO

O Município de Minduri, Estado de Minas Gerais, inscrito no CNPJ sob o nº 17.954.041/0001-

10, através do Pregoeiro e Equipe de Apoio nomeados pelo Portaria 714/2019, torna público,

o resultado das Licitações abaixo, conforme publicação em Jornal de Grande Circulação no
dia 06/02/2019   pag. 3 Edição 2256 – Jornal Panorama, O Tempo Belo Horizonte dia

06/02/2020 pag. 22 e no DOE no dia 06/02/2020, caderno 2.

                       EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 002/2020
Órgão Gerenciador: Município de Minduri, CNPJ 17.954.041/0001-10.

Origem: Pregão nº 002/2020 SRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para a futura e eventual contratação de microempresas,

empresas de pequeno porte e equiparadas para prestação de serviços de publicação
institucional e oficial, serviços editoriais, publicação de atos, balancetes e relatórios oficiais

da Prefeitura Municipal em jornal de grande circulação regional.

VENCEDOR: JORNAL PANORAMA LTDA - EPP, CNPJ 08.560.398/0001-22.

VALOR GLOBAL: R$25.300,00 (vinte cinco mil e, trezentos reais).
VIGÊNCIA DA ATA: Até o dia 31 de dezembro de 2020.

BASE LEGAL: Lei Federal 10.520/2002, Decreto Nacional 7.892/2013, Decreto Municipal

1836/2018, e subsidiariamente com a 8.666/1993 e suas alterações.

                                                EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 002/2020, Pregão Presencial n° 002/2020/SRP 001/2020.

CONTRATO Nº: 009/2020.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MINDURI, CNPJ: 17.954.041/0001-10.

CONTRATADA: JORNAL PANORAMA LTDA - EPP, CNPJ 08.560.398/0001-22.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para a futura e eventual contratação de microempresas,

empresas de pequeno porte e equiparadas para prestação de serviços de publicação

institucional e oficial, serviços editoriais, publicação de atos, balancetes e relatórios oficiais

da Prefeitura Municipal em jornal de grande circulação regional.
VALOR GLOBAL:R$25.300,00 (vinte cinco mil e, trezentos reais)

VIGÊNCIA: Até o dia 31 de dezembro de 2020.

Dotação Orçamentária: Administração: 2.02.00.04.122.0002.2.0012 – 3.3.90.39.

Minduri/MG, 18 de fevereiro 2020.

_________________________

José Ronaldo da Silva

Prefeito Municipal

___________________________
Daniel de Amorim Freitas

Pregoeiro